重要

平成 29年 1月

お客様 各位

フレゼニウス カービ ジャパン株式会社

東京都港区虎ノ門 5丁目 13番 1号

電話：03－6435－7614

     FAX：03－6435－7634

ボーンマロウコレクションキットの供給について

謹啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、掲題の骨髄液収集・ろ過システム「ボーン マロウ コレクションキット」につきまして、先に、欠品

の可能性（本年 3月以降の当該キットの供給再開）をご案内し、出荷調整、また、代替品のご使用を

お願いして参りましたが、この度、今月より当該キットの供給が可能となりましたので、ご案内申し上

げます。

この間は、皆様方に大変なご不便とご迷惑をおかけし誠に申し訳ありませんでした。心よりお詫び申

し上げます。

今回発生した部材調達の遅れによる生産の遅滞の反省を生かし、二度とこのような事態を招かない

よう対応し、安定供給に努めて参る所存です。今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

「ボーンマロウコレクションキット」に関する問い合わせ先：

・製造販売：

フレゼニウス カービ ジャパン株式会社

電話：03－6435－7614     FAX：03－6435－7634

・販売：

株式会社ジェイ・エム・エス 血液・細胞営業部

電話：03－6404－0607     FAX：03－6404－0611

以上